Bartoloni. l. 1. ff. de iurid. & relegatis. Dixi circa hanc doctrinam in confil. 30. hoc lib. 1. f. nu. 16. non obstante.

Fortificatio ex his. Bona comprobatio quam sequitur Dec. confil. 25. incip. agitur causa magni ponderis, col. 1.

Cafus in l. p. 1. s. podium. Alex. hic col. 1. f. huus respon. intellig. S. hunc procedere in alienatione necessaria, & haec responsum sequitur eis. Eius res eis. Carolus Ruinus confil. 109. nume. 8. lib. 2. & sequitur est Historianus Gabriel. confil. 123. nume. 20. uer. sua interpresum. Sed ante Gabrielem idem Alexander profondo in l. 1. finita. S. f. de uectigalibus 14. uer. ne secundum. f. ad. 1. nume. 65.

Septima. Placet Ruinus a legato confil. 127. lib. 1. col. 1.

In l. 1. p. 1. s. podium. In l. 1. p. 1. s. podium. lib. 1. f. Hunc radix huius confilij fundata Bartoloni his allegato, vera es. & eam sequitur Iaf. in l. 1. S. 5. Sed quia, nume. 1. C. de fideicommissi. Decius prægallago confil. 442. col. 1. f. nu. 17. & Hyppolites ampliat. & postea subit. haec limitationem scitum, ut non habeat locum predicta conclusio, quando perfone ad quas pertinet debet talis res probabilitate alienari detecta. quia deficitibus personis, deficit prob. bitio alienacionis. quodies. C. de fideicommissi, & f. Baldus. & ibi alia plura citata, que non transferri. Sequitur hanc dictum Bartoloni, Alexander, Ruinus confil. 154. in dubio.

Quia tuta quo non poffit. Picabilis argumentatio, quam sequitur Decius ex hoc confil. 442. nume. 28. Bero. dec. 127. & pluribus comprobatur. Hypol. præzalleg. 3. 14. & Carol. Ruus. hoc poft. alex. in confil. 161. p. 2. mitreditum est, col. 1. nu. 7. ver. & conf. f. ministrari, lib. 1.

Confitudo non empty. Alexander in l. 1. finita. S. f. de uectigalibus, nume. 14. f. de damno infecto. Sed quis neg. Alexander inq. f. 1. C. & qui aliena diffimilans nouit: proprieſtis est hæc quam ponit Baldus confil. 124. præmissi uectibus, colum. prima, libro primo, & idem Baldus confil. 442. factum tale est. folio tertio, in quibus locis resolutio tenet per plures rationes, quod in ficum non tranferat emptyneſſe ecclæſia. Talon in l. 1. nume. 72. C. de impuber. & al. 1. f. subit. & in p. 1. feud. nume. 46. Angel. Aretin. S. 6. Sed quia: 1. Iaf. 1. 1. f. & 1. 1. per ea in eodem Carolus Ruinus confil. 68. quia penitus, colum. 6. nume. 10. & sequitur libro quinto, ubi citat Alexandrum confil. 30. infra eodem col. 8. & confil. 8. & 11. infra lib. 3. & confil. 22. volu. 5. Bero. in confil. 114. ita fin. colum. 11. num. 54. lib. 1.